
XV INTERNATIONAL ARTSTIC SWIMMING COMPETITIONS
"RUSSIAN MATRYOSHKA"

Московская область, г. Чехов

11 - 15 декабря 2024 г.

Девочки до 13 лет

14.12.2024

Соло
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ Финал

Главный спортивный судья: Брусникина Ольга (ВК)

Место Команда
Ф.И.О

Дата
рождения

Спортивный
разряд РЕЗ. 200%ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

1 RUS, Санкт-Петербург-1 77.1210 235.0916 312.2126
Русина Елизавета Александровна 10.01.2013 КМС

2 RUS, Московская область-1 75.2320 198.0646 273.2966
Боярская Мария Витальевна 19.04.2012 КМС

3 RUS, Московская область-2 72.4637 183.7396 256.2033
Курникова София Дмитриевна 19.02.2012 КМС

4 RUS, Санкт-Петербург-3 67.8742 184.9750 252.8492
Архипова Алёна Андреевна 01.06.2014 1

5 RUS, Санкт-Петербург-2 72.1642 166.6875 238.8517
Белобородова Варвара Сергеевна 08.05.2013 КМС

6 RUS, Калининградская область-1 71.2706 165.2834 236.5540
Консевич Ангелина Антоновна 27.12.2012 КМС

7 BLR, Belarus 68.8261 164.0229 232.8490
Khodas Vasilina 17.05.2012 -

8 RUS, Самарская область-1 66.0050 154.7438 220.7488
Злобина Евангелина Андреевна 05.09.2013 1

9 RUS, Ростовская область-1 61.6040 148.4875 210.0915
Котляр Алина Антоновна 28.07.2012 1

10 RUS, Донецкая Народная Республика 63.0626 133.0063 196.0689
Гиллер Стелла Игоревна 11.08.2012 КМС

11 RUS, Санкт-Петербург-4 69.0775 126.7917 195.8692
Носкова Злата Евгеньевна 04.06.2014 1

12 RUS, Свердловская область-1 61.2125 123.5417 184.7542
Бондаренко Елизавета Алексеевна 28.05.2014 1

13 RUS, Республика Адыгея 64.5652 118.1271 182.6923
Исакова Виктория Сергеевна 28.03.2012 КМС

14 KAZ, Karaganda region 62.3671 111.0896 173.4567
Taranova Alissa 28.02.2012 -

15 RUS, Ростовская область-2 66.1400 105.2271 171.3671
Носова Амелия Анверовна 18.09.2013 КМС

16 KAZ, Kazakhstan Almaty-1 65.8163 99.6063 165.4226
Abdykadyr Zhansaya 14.11.2012 КМС

17 KAZ, Kazakhstan Almaty-1 57.6473 106.7875 164.4348
Belyakova Evelina 21.11.2013 2
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Место Команда
Ф.И.О

Дата
рождения

Спортивный
разряд РЕЗ. 200%ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

18 RUS, Воронежская область 59.2269 100.3522 159.5791
Фалина София Сергеевна 08.08.2013 2

19 RUS, Самарская область-2 55.4301 102.4104 157.8405
Станкович Полина Владимировна 01.03.2016 2

20 RUS, Кемеровская область-Кузбасс-1 62.8697 91.0813 153.9510
Болучевская Дарья Сергеевна 27.04.2012 2

21 RUS, Нижегородская область 53.7391 98.4896 152.2287
Покровская Анастасия Алексеевна 26.09.2013 3

22 RUS, Иркутская область 56.7730 90.1626 146.9356
Чуракова Елена Николаевна 19.04.2013 1

23 RUS, Тульская область 62.7249 78.5834 141.3083
Реброва Кристина Владимировна 11.09.2012 2

24 RUS, Красноярский край 62.8405 72.1583 134.9988
Матюшкина Софья Олеговна 05.01.2014 2
Левша Камилла Алексеевна 17.02.2015 2R

25 RUS, Пензенская область 50.4733 67.8709 118.3442
Зайцева Каролина Денисовна 20.07.2013 3

26 KAZ, Kazakhstan Almaty-2 43.6957 69.8834 113.5791
Nartova Alisa 02.06.2016 -

27 ARM, Armenia 45.5218 54.0438 99.5656
Barikyan Yeva 17.06.2014 -

28 ARM, Armenia 42.5989 47.8813 90.4802
Sargsyan Ani 15.04.2015 -
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XV INTERNATIONAL ARTSTIC SWIMMING COMPETITIONS
"RUSSIAN MATRYOSHKA"

Московская область, г. Чехов

11 - 15 декабря 2024 г.

Девочки до 13 лет

EL

ДЕМИНА Татьяна (ВК)1

УСОВА Юлия (1К)2

ФИНОХИНА Дарья (1К)3

ЖИБИНОВА Дарья (1К)4

КИРИЛЛОВА Дарья (1К)5

AI

БАРАНОВА Елена (1К)1

ОСИПОВА Лариса (1К)2

ГУСАКОВА Татьяна (ВК)3

СЕМИКИНА  Анна (1К)4

КОЛОБКОВА Антонина (2К)5

DTC

РАСТОРГУЕВА Маргарита (ВК)1

ГОНЧАРОВА Елена (ВК)2

ДОНЧЕНКО Александра (1К)3

14 декабря 2024

Соло – произвольная программа (FS)

ФиналРЕЗУЛЬТАТЫ

STC

1

2

3

Главный спортивный судья: Брусникина Ольга (ВК)
Прощенко Полина (ВК)Ассистент рефери:

Место
Ф.И.О

Команда КС Элементы Впечатление Пен. Результат Отст.Д.р. Спорт.
разр.

1 RUS, Санкт-Петербург-1 37.0500 147.8916 87.2000 235.0916 0.0000
Русина Елизавета Александровна 10.01.2013 КМС

2 RUS, Московская область-1 28.3500 110.6146 87.4500 198.0646 37.0270
Боярская Мария Витальевна 19.04.2012 КМС

3 RUS, Санкт-Петербург-3 28.9500 102.6750 82.3000 184.9750 50.1166
Архипова Алёна Андреевна 01.06.2014 1

4 RUS, Московская область-2 25.8500 99.8896 83.8500 183.7396 51.3520
Курникова София Дмитриевна 19.02.2012 КМС

5 RUS, Санкт-Петербург-2 24.7000 86.7375 79.9500 166.6875 68.4041
Белобородова Варвара Сергеевна 08.05.2013 КМС

6 RUS, Калининградская область-1 22.6000 83.8834 81.4000 165.2834 69.8082
Консевич Ангелина Антоновна 27.12.2012 КМС

7 BLR, Belarus 21.8500 82.3729 81.6500 164.0229 71.0687
Khodas Vasilina 17.05.2012 -

8 RUS, Самарская область-1 20.2500 74.6438 80.1000 154.7438 80.3478
Злобина Евангелина Андреевна 05.09.2013 1

9 RUS, Ростовская область-1 20.5000 70.8375 77.6500 148.4875 86.6041
Котляр Алина Антоновна 28.07.2012 1

10 RUS, Донецкая Народная Республика 15.7000 54.4063 78.6000 133.0063 102.0853
Гиллер Стелла Игоревна 11.08.2012 КМС

11 RUS, Санкт-Петербург-4 13.6000 46.2917 80.5000 126.7917 108.2999
Носкова Злата Евгеньевна 04.06.2014 1

12 RUS, Свердловская область-1 13.2000 43.8417 79.7000 123.5417 111.5499
Бондаренко Елизавета Алексеевна 28.05.2014 1

13 RUS, Республика Адыгея 13.1500 42.7771 75.3500 118.1271 116.9645
Исакова Виктория Сергеевна 28.03.2012 КМС

14 KAZ, Karaganda region 9.5500 32.1396 78.9500 111.0896 124.0020
Taranova Alissa 28.02.2012 -
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Место
Ф.И.О

Команда КС Элементы Впечатление Пен. Результат Отст.Д.р. Спорт.
разр.

15 KAZ, Kazakhstan Almaty-1 9.4500 31.4375 75.3500 106.7875 128.3041
Belyakova Evelina 21.11.2013 2

16 RUS, Ростовская область-2 9.0500 30.1271 75.1000 105.2271 129.8645
Носова Амелия Анверовна 18.09.2013 КМС

17 RUS, Самарская область-2 9.8000 40.7625 70.7000 102.4104 132.6812
Станкович Полина Владимировна 01.03.2016 2

18 RUS, Воронежская область 10.5500 32.5022 67.8500 100.3522 134.7394
Фалина София Сергеевна 08.08.2013 2

19 KAZ, Kazakhstan Almaty-1 5.6500 19.9063 79.7000 99.6063 135.4853
Abdykadyr Zhansaya 14.11.2012 КМС

20 RUS, Нижегородская область 10.0000 30.4896 68.0000 98.4896 136.6020
Покровская Анастасия Алексеевна 26.09.2013 3

21 RUS, Кемеровская область-Кузбасс-1 6.6500 19.1813 71.9000 91.0813 144.0103
Болучевская Дарья Сергеевна 27.04.2012 2

22 RUS, Иркутская область 8.1500 24.2126 44.7500 90.1626 144.9290
Чуракова Елена Николаевна 19.04.2013 1

23 RUS, Тульская область 2.0000 6.3334 72.2500 78.5834 156.5082
Реброва Кристина Владимировна 11.09.2012 2

24 RUS, Красноярский край 2.0000 5.7083 66.4500 72.1583 162.9333
Матюшкина Софья Олеговна 05.01.2014 2
Левша Камилла Алексеевна 17.02.2015 2R

25 KAZ, Kazakhstan Almaty-2 4.5000 11.2334 58.6500 69.8834 165.2082
Nartova Alisa 02.06.2016 -

26 RUS, Пензенская область 2.0000 5.5209 62.3500 67.8709 167.2207
Зайцева Каролина Денисовна 20.07.2013 3

27 ARM, Armenia 4.0000 2.2438 59.8000 -16.0 54.0438 181.0478
Barikyan Yeva 17.06.2014 -

28 ARM, Armenia 3.4500 7.3313 60.5500 -20.0 47.8813 187.2103
Sargsyan Ani 15.04.2015 -
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EL

ДЕМИНА Татьяна (ВК)1

УСОВА Юлия (1К)2

ФИНОХИНА Дарья (1К)3

ЖИБИНОВА Дарья (1К)4

КИРИЛЛОВА Дарья (1К)5

AI

БАРАНОВА Елена (1К)1

ОСИПОВА Лариса (1К)2

ГУСАКОВА Татьяна (ВК)3

СЕМИКИНА  Анна (1К)4

КОЛОБКОВА Антонина (2К)5

STCDTC

РАСТОРГУЕВА Маргарита (ВК)1

ГОНЧАРОВА Елена (ВК)2

ДОНЧЕНКО Александра (1К)3

XV INTERNATIONAL ARTSTIC SWIMMING COMPETITIONS
"RUSSIAN MATRYOSHKA"

Московская область, г. Чехов

11 - 15 декабря 2024 г.

Девочки до 13 лет

14 декабря 2024

Соло – произвольная программа (FS)

ФиналРЕЗУЛЬТАТЫ С ОЦЕНКАМИ

Прощенко Полина (ВК)
Брусникина Ольга (ВК)Главный спортивный судья:

Ассистент рефери:

Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

1 RUS, Санкт-Петербург-1 235.0916 0.0000
Русина Елизавета FC 147.8916ELEMENTS DD

0.50 8.25 8.50 8.50 7.75 8.25 43.7500HYBRID 10.50
0.50 8.00 8.00 8.50 7.75 8.00 40.2000HYBRID 10.05
0.50 8.00 7.75 8.50 7.75 7.75 32.5083HYBRID 8.30
0.50 7.75 7.25 8.50 7.50 7.75 31.4333HYBRID 8.20

87.2000IMPRESSION
1.60 8.50 8.00 8.00 7.50 8.50 39.2000Choreo. & music
1.00 8.75 7.75 7.75 7.75 8.75 24.2500Performance
1.00 8.75 7.50 7.75 7.50 8.50 23.7500Transition

Total DD: 37.050, Final DD: 37.050
2 RUS, Московская область-1 198.0646 37.0270

Боярская Мария FC 110.6146ELEMENTS DD
0.50 8.25 8.00 7.75 7.50 8.25 48.6000HYBRID 12.15
0.50 8.25 7.50 7.50 7.75 8.00 38.5563HYBRID 9.95
0.50 8.00 7.00 7.75 7.25 7.75 1.8958HYBRID *0.50
0.50 8.00 7.00 7.50 7.25 7.75 21.5625HYBRID 5.75

87.4500IMPRESSION
1.60 8.25 7.75 8.50 7.75 8.50 39.2000Choreo. & music
1.00 8.25 7.75 8.25 7.50 8.75 24.2500Performance
1.00 8.00 7.75 8.25 7.50 8.25 24.0000Transition

Total DD: 36.250, Final DD: 28.350
3 RUS, Санкт-Петербург-3 184.9750 50.1166

Архипова Алёна FC 102.6750ELEMENTS DD
0.50 7.75 7.50 7.25 7.25 7.00 28.0500HYBRID 7.65
0.50 7.50 7.00 7.25 7.00 6.75 30.1042HYBRID 8.50
0.50 7.50 7.25 7.25 6.75 6.75 22.3125HYBRID 6.30
0.50 7.00 6.75 7.25 6.75 6.50 22.2083HYBRID 6.50

82.3000IMPRESSION
1.60 8.25 7.00 8.00 7.25 7.75 36.8000Choreo. & music
1.00 8.50 7.00 7.50 7.25 8.00 22.7500Performance
1.00 8.25 7.00 7.75 7.25 7.75 22.7500Transition

Total DD: 28.950, Final DD: 28.950
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Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

4 RUS, Московская область-2 183.7396 51.3520
Курникова София FC 99.8896ELEMENTS DD

0.50 8.25 8.25 7.25 7.50 8.00 27.1146HYBRID 6.85
0.50 8.00 7.75 7.00 7.50 7.75 23.3833HYBRID 6.10
0.50 8.00 8.00 7.00 7.50 7.75 22.2813HYBRID 5.75
0.50 8.00 7.75 6.75 7.50 7.50 27.1104HYBRID 7.15

83.8500IMPRESSION
1.60 8.25 7.75 7.75 7.50 8.00 37.6000Choreo. & music
1.00 8.00 7.50 7.75 7.50 8.25 23.2500Performance
1.00 8.25 7.50 7.50 7.50 8.00 23.0000Transition

Total DD: 25.850, Final DD: 25.850
5 RUS, Санкт-Петербург-2 166.6875 68.4041

Белобородова Варвара FC 86.7375ELEMENTS DD
0.50 7.50 7.50 7.50 7.50 6.75 37.1250HYBRID 9.90
0.50 6.75 6.25 7.25 7.00 6.50 27.6750HYBRID 8.20
0.50 6.50 6.50 7.25 7.00 6.25 20.3333HYBRID 6.10
0.50 6.25 6.25 7.25 6.75 6.25 1.6042HYBRID *0.50

79.9500IMPRESSION
1.60 7.25 7.50 7.75 7.00 7.25 35.2000Choreo. & music
1.00 7.50 7.50 7.50 6.75 7.50 22.5000Performance
1.00 7.50 7.50 7.50 7.00 7.25 22.2500Transition

Total DD: 30.300, Final DD: 24.700
6 RUS, Калининградская область-1 165.2834 69.8082

Консевич Ангелина FC 83.8834ELEMENTS DD
0.50 7.75 8.00 7.50 7.50 7.75 43.5084HYBRID 11.35
0.50 7.50 7.25 7.50 7.50 7.25 1.8542HYBRID *0.50
0.50 7.25 6.75 7.25 7.00 7.25 22.0375HYBRID 6.15
0.50 7.00 7.00 7.50 7.00 7.50 16.4833HYBRID 4.60

81.4000IMPRESSION
1.60 8.00 7.50 7.25 7.50 7.75 36.4000Choreo. & music
1.00 7.75 7.50 7.00 7.50 8.00 22.7500Performance
1.00 7.50 7.25 7.25 7.50 7.75 22.2500Transition

Total DD: 30.550, Final DD: 22.600
7 BLR, Belarus 164.0229 71.0687

Khodas Vasilina FC 82.3729ELEMENTS DD
0.50 8.00 8.00 7.50 7.50 7.75 25.1875HYBRID 6.50
0.50 7.75 8.00 7.25 7.50 7.50 19.1479HYBRID 5.05
0.50 7.75 7.50 7.50 7.50 7.50 21.0000HYBRID 5.60
0.50 7.25 7.25 7.25 6.50 7.25 17.0375HYBRID 4.70

81.6500IMPRESSION
1.60 8.25 7.50 7.50 7.00 7.75 36.4000Choreo. & music
1.00 8.00 7.50 7.50 7.25 8.00 23.0000Performance
1.00 8.25 7.00 7.25 7.25 7.75 22.2500Transition

Total DD: 21.850, Final DD: 21.850
8 RUS, Самарская область-1 154.7438 80.3478

Злобина Евангелина FC 74.6438ELEMENTS DD
0.50 7.50 7.75 7.50 7.00 7.25 31.1500HYBRID 8.40
0.50 7.50 7.75 7.50 7.00 7.25 21.1375HYBRID 5.70
0.50 7.75 7.50 7.25 7.00 7.00 20.4813HYBRID 5.65
0.50 7.75 7.75 7.50 7.25 7.00 1.8750HYBRID *0.50

80.1000IMPRESSION
1.60 8.00 7.50 7.25 6.75 7.50 35.6000Choreo. & music
1.00 8.25 7.50 7.25 6.75 7.50 22.2500Performance
1.00 8.25 7.75 7.00 7.00 7.50 22.2500Transition

Total DD: 25.200, Final DD: 20.250
9 RUS, Ростовская область-1 148.4875 86.6041

Котляр Алина FC 70.8375ELEMENTS DD
0.50 7.25 7.50 7.25 6.50 6.75 19.1250HYBRID 5.40
0.50 7.50 7.25 7.25 6.50 7.00 19.7083HYBRID 5.50
0.50 6.75 7.00 6.75 6.25 6.75 16.3688HYBRID 4.85
0.50 6.50 7.00 6.75 6.25 6.50 15.6354HYBRID 4.75

77.6500IMPRESSION
1.60 7.25 7.50 7.25 6.50 7.00 34.4000Choreo. & music
1.00 7.50 7.25 7.25 6.50 7.25 21.7500Performance
1.00 7.25 7.25 7.00 6.75 7.25 21.5000Transition

Total DD: 20.500, Final DD: 20.500
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Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

10 RUS, Донецкая Народная Республика 133.0063 102.0853
Гиллер Стелла FC 54.4063ELEMENTS DD

0.50 7.00 7.50 6.25 6.75 7.00 34.7563HYBRID 10.05
0.50 7.00 6.75 6.25 6.75 7.00 1.7083HYBRID *0.50
0.50 7.50 7.00 6.00 6.50 6.50 1.6667HYBRID *0.50
0.50 7.25 7.50 6.25 7.00 6.75 16.2750HYBRID 4.65

78.6000IMPRESSION
1.60 7.75 7.25 7.50 6.75 7.50 35.6000Choreo. & music
1.00 7.50 7.00 7.25 6.75 7.50 21.7500Performance
1.00 7.25 6.75 7.25 6.75 7.50 21.2500Transition

Total DD: 32.550, Final DD: 15.700
11 RUS, Санкт-Петербург-4 126.7917 108.2999

Носкова Злата FC 46.2917ELEMENTS DD
0.50 7.50 7.00 7.25 6.50 7.00 22.4896HYBRID 6.35
0.50 6.75 6.50 7.25 6.50 6.50 20.5729HYBRID 6.25
0.50 6.25 6.25 7.00 6.50 6.50 1.6042HYBRID *0.50
0.50 6.50 6.50 7.25 6.50 6.00 1.6250HYBRID *0.50

80.5000IMPRESSION
1.60 7.50 7.25 7.75 7.25 7.75 36.0000Choreo. & music
1.00 7.25 7.50 7.50 7.00 7.75 22.2500Performance
1.00 7.25 7.50 7.50 7.25 7.50 22.2500Transition

Total DD: 25.150, Final DD: 13.600
12 RUS, Свердловская область-1 123.5417 111.5499

Бондаренко Елизавета FC 43.8417ELEMENTS DD
0.50 6.50 7.00 6.25 6.50 6.75 16.7875HYBRID 5.10
0.50 7.00 6.50 6.00 6.75 7.00 17.5500HYBRID 5.20
0.50 6.50 6.25 6.25 6.50 6.75 1.6042HYBRID *0.50
0.50 6.75 6.50 6.25 6.75 6.50 7.9000HYBRID 2.40

79.7000IMPRESSION
1.60 7.50 7.25 7.50 6.75 7.25 35.2000Choreo. & music
1.00 7.75 7.50 7.75 6.50 7.50 22.7500Performance
1.00 7.25 7.50 7.25 6.75 7.25 21.7500Transition

Total DD: 16.150, Final DD: 13.200
13 RUS, Республика Адыгея 118.1271 116.9645

Исакова Виктория FC 42.7771ELEMENTS DD
0.50 7.00 7.75 6.25 6.50 6.50 19.0000HYBRID 5.70
0.50 6.50 7.00 6.25 6.50 6.25 20.6938HYBRID 6.45
0.50 6.50 7.00 6.25 6.25 6.00 1.5833HYBRID *0.50
0.50 6.25 6.00 6.00 6.00 6.00 1.5000HYBRID *0.50

75.3500IMPRESSION
1.60 7.00 7.25 7.00 6.50 7.00 33.6000Choreo. & music
1.00 6.75 7.25 7.25 6.50 7.00 21.0000Performance
1.00 7.00 7.00 6.75 6.25 7.00 20.7500Transition

Total DD: 23.750, Final DD: 13.150
14 KAZ, Karaganda region 111.0896 124.0020

Taranova Alissa FC 32.1396ELEMENTS DD
0.50 7.75 7.75 6.75 6.75 7.25 1.8125HYBRID *0.50
0.50 7.25 7.00 6.50 6.50 7.00 14.6917HYBRID 4.30
0.50 6.75 6.50 6.50 6.50 6.75 13.9896HYBRID 4.25
0.50 6.50 7.00 6.50 6.50 6.75 1.6458HYBRID *0.50

78.9500IMPRESSION
1.60 7.50 7.50 7.25 7.25 7.00 35.2000Choreo. & music
1.00 7.75 7.25 7.50 7.25 7.25 22.0000Performance
1.00 7.25 7.50 7.25 7.25 7.00 21.7500Transition

Total DD: 20.050, Final DD: 9.550
15 KAZ, Kazakhstan Almaty-1 106.7875 128.3041

Belyakova Evelina FC 31.4375ELEMENTS DD
0.50 6.75 6.75 6.00 7.00 7.00 8.3708HYBRID 2.45
0.50 6.50 6.50 6.00 6.50 7.00 6.9875HYBRID 2.15
0.50 6.75 6.50 6.25 6.50 7.00 6.9125HYBRID 2.10
0.50 6.75 6.50 6.25 7.00 6.75 9.1667HYBRID 2.75

75.3500IMPRESSION
1.60 6.75 7.00 6.50 7.25 7.50 33.6000Choreo. & music
1.00 7.00 7.25 6.50 7.00 7.75 21.2500Performance
1.00 6.75 6.75 6.25 7.00 7.25 20.5000Transition

Total DD: 9.450, Final DD: 9.450
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Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

16 RUS, Ростовская область-2 105.2271 129.8645
Носова Амелия FC 30.1271ELEMENTS DD

0.50 7.00 7.50 6.25 6.75 6.50 25.4813HYBRID 7.55
0.50 6.75 6.75 5.75 6.00 6.25 1.5833HYBRID *0.50
0.50 6.75 7.00 5.75 6.00 6.00 1.5625HYBRID *0.50
0.50 6.25 6.75 5.75 6.00 5.75 1.5000HYBRID *0.50

75.1000IMPRESSION
1.60 7.25 7.00 7.00 7.00 6.75 33.6000Choreo. & music
1.00 6.75 7.00 7.00 6.75 7.00 20.7500Performance
1.00 7.00 7.00 7.00 6.50 6.75 20.7500Transition

Total DD: 24.450, Final DD: 9.050
17 RUS, Самарская область-2 102.4104 132.6812

Станкович Полина FC 40.7625ELEMENTS DD
0.50 6.75 6.50 6.50 6.50 6.75 1.6458HYBRID *0.50
0.50 6.75 6.25 6.25 6.50 6.75 10.8875HYBRID 3.35
0.50 7.00 6.75 6.25 6.75 6.50 9.3333HYBRID 2.80
0.50 6.25 6.25 6.25 6.25 6.25 9.8438HYBRID 3.15

70.7000IMPRESSION
1.60 6.50 7.00 6.00 6.50 6.50 31.2000Choreo. & music
1.00 6.75 7.00 6.25 6.50 6.50 19.7500Performance
1.00 6.75 7.00 6.25 6.50 6.50 19.7500Transition

Total DD: 12.550, Final DD: 9.800
18 RUS, Воронежская область 100.3522 134.7394

Фалина София FC 32.5022ELEMENTS DD
0.50 6.00 6.25 6.75 6.50 5.75 15.4688HYBRID 4.95
0.50 6.00 6.00 6.75 6.50 6.00 1.5417HYBRID *0.50
0.50 6.00 5.25 6.75 6.50 5.75 13.9917HYBRID 4.60
0.50 5.75 5.75 6.50 6.50 5.50 1.5000HYBRID *0.50

67.8500IMPRESSION
1.60 6.25 7.00 6.25 6.00 6.00 29.6000Choreo. & music
1.00 7.00 7.00 6.25 5.75 6.50 19.7500Performance
1.00 6.50 6.75 5.75 5.75 6.25 18.5000Transition

Total DD: 17.800, Final DD: 10.550
19 KAZ, Kazakhstan Almaty-1 99.6063 135.4853

Abdykadyr Zhansaya FC 19.9063ELEMENTS DD
0.50 7.75 7.50 7.00 7.00 6.75 1.7917HYBRID *0.50
0.50 7.25 7.00 7.25 6.75 7.00 14.6979HYBRID 4.15
0.50 7.75 7.25 7.00 6.75 6.75 1.7500HYBRID *0.50
0.50 6.75 6.75 6.75 6.50 6.50 1.6667HYBRID *0.50

79.7000IMPRESSION
1.60 7.25 7.50 7.25 7.00 7.50 35.2000Choreo. & music
1.00 7.50 7.50 7.25 7.00 7.75 22.2500Performance
1.00 7.50 7.50 7.25 7.00 7.50 22.2500Transition

Total DD: 18.600, Final DD: 5.650
20 RUS, Нижегородская область 98.4896 136.6020

Покровская Анастасия FC 30.4896ELEMENTS DD
0.50 6.75 6.75 5.75 6.50 5.75 14.7250HYBRID 4.65
0.50 5.75 6.25 5.75 6.25 5.50 12.8688HYBRID 4.35
0.50 5.50 6.50 5.75 6.00 5.75 1.4583HYBRID *0.50
0.50 6.00 6.00 5.50 5.75 5.25 1.4375HYBRID *0.50

68.0000IMPRESSION
1.60 6.25 6.50 6.25 5.50 6.25 30.0000Choreo. & music
1.00 6.50 6.75 6.25 5.50 6.50 19.2500Performance
1.00 6.25 6.50 6.00 5.75 6.50 18.7500Transition

Total DD: 17.750, Final DD: 10.000
21 RUS, Кемеровская область-Кузбасс-1 91.0813 144.0103

Болучевская Дарья FC 19.1813ELEMENTS DD
0.50 6.25 6.75 6.00 5.75 5.75 1.5000HYBRID *0.50
0.50 6.00 6.25 5.50 5.75 5.50 14.8063HYBRID 5.15
0.50 6.25 6.00 5.25 5.75 5.50 1.4375HYBRID *0.50
0.50 6.25 6.25 5.50 5.50 5.25 1.4375HYBRID *0.50

71.9000IMPRESSION
1.60 7.00 6.75 5.75 6.50 7.00 32.4000Choreo. & music
1.00 6.75 6.75 5.75 6.25 7.25 19.7500Performance
1.00 6.50 7.25 6.00 6.25 7.00 19.7500Transition

Total DD: 17.500, Final DD: 6.650
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Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

22 RUS, Иркутская область 90.1626 144.9290
Чуракова Елена FC 24.2126ELEMENTS DD

0.50 6.00 6.25 6.00 6.50 6.25 10.3292HYBRID 3.35
0.50 6.00 5.75 5.75 6.00 6.00 1.4792HYBRID *0.50
0.50 5.75 5.75 5.75 5.75 6.25 10.9250HYBRID 3.80
0.50 6.00 5.75 5.50 6.00 6.50 1.4792HYBRID *0.50

44.7500IMPRESSION
1.60 6.50 6.50 5.75 5.75 6.00 29.2000Choreo. & music
1.00 6.25 6.50 5.50 6.00 6.25 18.5000Performance
1.00 6.25 6.25 5.75 6.00 6.00 18.2500Transition

Total DD: 11.395, Final DD: 8.150
23 RUS, Тульская область 78.5834 156.5082

Реброва Кристина FC 6.3334ELEMENTS DD
0.50 7.00 7.00 6.00 6.75 6.50 1.6875HYBRID *0.50
0.50 6.75 6.75 6.00 6.25 6.25 1.6042HYBRID *0.50
0.50 6.75 6.50 5.75 6.25 5.75 1.5417HYBRID *0.50
0.50 6.50 6.25 5.75 6.00 5.50 1.5000HYBRID *0.50

72.2500IMPRESSION
1.60 6.75 6.75 6.50 6.50 7.00 32.0000Choreo. & music
1.00 7.00 7.00 6.25 6.50 7.00 20.5000Performance
1.00 6.75 6.75 6.00 6.25 6.75 19.7500Transition

Total DD: 19.600, Final DD: 2.000
24 RUS, Красноярский край 72.1583 162.9333

Матюшкина Софья FC 5.7083ELEMENTS DD
Левша Камилла 0.50 6.25 6.75 5.75 6.50 6.25 1.5833HYBRID *0.50R

0.50 6.50 6.25 5.50 6.50 6.00 1.5625HYBRID *0.50
0.50 5.25 5.00 5.00 4.75 5.25 1.2708HYBRID *0.50
0.50 5.25 5.25 4.50 5.75 5.00 1.2917HYBRID *0.50

66.4500IMPRESSION
1.60 5.75 6.75 6.00 5.50 6.50 29.2000Choreo. & music
1.00 6.00 6.75 6.00 5.75 6.75 18.7500Performance
1.00 6.25 7.00 6.25 5.75 6.00 18.5000Transition

Total DD: 21.050, Final DD: 2.000
25 KAZ, Kazakhstan Almaty-2 69.8834 165.2082

Nartova Alisa FC 11.2334ELEMENTS DD
0.50 5.50 5.25 4.50 5.00 5.75 4.8563HYBRID 1.85
0.50 5.00 5.00 4.25 3.75 5.50 3.9188HYBRID 1.65
0.50 5.25 4.75 4.50 4.00 5.25 1.2083HYBRID *0.50
0.50 5.50 5.25 4.75 4.00 5.00 1.2500HYBRID *0.50

58.6500IMPRESSION
1.60 5.25 6.25 5.50 5.50 5.50 26.4000Choreo. & music
1.00 5.50 6.25 5.25 5.50 5.75 16.7500Performance
1.00 5.00 6.00 5.25 5.00 5.25 15.5000Transition

Total DD: 5.150, Final DD: 4.500
26 RUS, Пензенская область 67.8709 167.2207

Зайцева Каролина FC 5.5209ELEMENTS DD
0.50 6.00 6.50 6.00 6.00 5.75 1.5000HYBRID *0.50
0.50 5.50 5.50 5.50 5.25 5.25 1.3542HYBRID *0.50
0.50 6.00 6.00 5.50 5.00 5.50 1.4167HYBRID *0.50
0.50 5.00 5.00 5.25 5.00 5.00 1.2500HYBRID *0.50

62.3500IMPRESSION
1.60 6.00 6.00 5.25 5.00 6.00 27.6000Choreo. & music
1.00 6.50 6.25 5.00 5.25 6.25 17.7500Performance
1.00 5.75 6.50 5.25 5.25 6.00 17.0000Transition

Total DD: 12.550, Final DD: 2.000
27 ARM, Armenia -16.0 54.0438 181.0478

Barikyan Yeva FC 2.2438ELEMENTS DD
0.50 5.25 5.50 4.75 5.25 6.00 1.3333HYBRID *0.50
0.50 5.50 5.25 4.50 5.00 5.75 1.7063HYBRID 0.65
0.50 5.50 5.25 4.50 4.25 5.50 4.8292HYBRID 1.90
0.50 5.00 5.00 4.25 5.00 5.50 2.3750HYBRID 0.95

59.8000IMPRESSION
1.60 5.50 6.00 5.25 5.25 6.00 26.8000Choreo. & music
1.00 5.25 6.25 5.00 5.25 6.00 16.5000Performance
1.00 5.25 6.00 5.25 5.25 6.00 16.5000Transition

Total DD: 4.950, Final DD: 4.000
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Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

28 ARM, Armenia -20.0 47.8813 187.2103
Sargsyan Ani FC 7.3313ELEMENTS DD

0.50 3.00 5.00 3.00 4.75 5.75 2.7625HYBRID 1.30
0.50 3.00 5.00 3.00 4.75 5.50 1.5938HYBRID 0.75
0.50 3.00 4.75 3.00 5.00 5.50 1.4875HYBRID 0.70
0.50 3.00 5.00 3.00 4.75 5.25 1.4875HYBRID 0.70

60.5500IMPRESSION
1.60 5.75 5.75 5.25 5.00 6.00 26.8000Choreo. & music
1.00 6.00 5.75 5.00 5.50 6.25 17.2500Performance
1.00 5.75 5.75 5.00 5.00 6.00 16.5000Transition

Total DD: 3.450, Final DD: 3.450
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